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4.168,88 301,87 3.867,01DELEGATÁRIO [36805 - JAPERI OFICIO UNICO - Comarca de Japeri] 13/09/2022

336,20 0,00 336,20DELEGATÁRIO [36806 - TRAJANO DE MORAES OFICIO UNICO - Comarca de Trajano de
Moraes] 13/09/2022

2.454,26 41,27 2.412,99DELEGATÁRIO [39881 - ITABORAI RCPN 03 DISTR - Comarca de Itaboraí] 13/09/2022
6.085,22 804,08 5.281,14DELEGATÁRIO [39884 - ITAPERUNA RCPN 01 DISTR - Comarca de Itaperuna] 13/09/2022

571,54 0,00 571,54DELEGATÁRIO [39887 - MAGE RCPN 04 DISTR - Comarca de Magé] 13/09/2022
7.799,84 1.275,60 6.524,24DELEGATÁRIO [39889 - MAGE RCPN 06 DISTR - Comarca de Magé] 13/09/2022

12.910,08 2.680,91 10.229,17DELEGATÁRIO [39890 - MACAE RCPN 01 DISTR - Comarca de Macaé] 13/09/2022
10.758,40 2.089,20 8.669,20DELEGATÁRIO [39895 - NILOPOLIS RCPN 01 DISTR - Comarca de Nilópolis] 13/09/2022
1.109,46 0,00 1.109,46DELEGATÁRIO [39896 - NILOPOLIS RCPN 02 DISTR - Comarca de Nilópolis] 13/09/2022

235,34 0,00 235,34DELEGATÁRIO [39897 - NITEROI RCPN 01 DISTR 06 ZONA JUDIC - Comarca de Niterói] 13/09/2022
16.272,08 3.605,46 12.666,62DELEGATÁRIO [39898 - NITEROI RCPN 01 DISTR 02 ZONA JUDIC - Comarca de Niterói] 13/09/2022
17.684,12 3.993,77 13.690,35DELEGATÁRIO [39899 - NITEROI RCPN 01 DISTR 03 ZONA JUDIC - Comarca de Niterói] 13/09/2022

8.270,52 1.405,03 6.865,49DELEGATÁRIO [39903 - NOVA FRIBURGO RCPN 01 DISTR 01 CIRC - Comarca de Nova
Friburgo] 13/09/2022

7.362,78 1.155,40 6.207,38DELEGATÁRIO [39905 - QUEIMADOS 03 OF DE JUSTICA - Comarca de Queimados] 13/09/2022
2.924,94 83,94 2.841,00DELEGATÁRIO [39907 - NOVA IGUACU RCPN 03 DISTR - Comarca de Nova Iguaçu] 13/09/2022

16.204,84 3.586,97 12.617,87DELEGATÁRIO [39908 - MESQUITA 1 OFICIO - Comarca de Mesquita] 13/09/2022
773,26 0,00 773,26DELEGATÁRIO [39909 - PETROPOLIS RCPN 04 DISTR - Comarca de Petrópolis] 13/09/2022

7.430,02 1.173,90 6.256,12DELEGATÁRIO [39911 - PETROPOLIS RCPN 01 DISTR 01 CIRC - Comarca de Petrópolis] 13/09/2022
739,64 0,00 739,64DELEGATÁRIO [39913 - PETROPOLIS RCPN 03 DISTR - Comarca de Petrópolis] 13/09/2022

27.064,10 6.573,27 20.490,83DELEGATÁRIO [39917 - SAO GONCALO RCPN 01 DISTR - Comarca de São Gonçalo] 13/09/2022
4.034,40 271,61 3.762,79DELEGATÁRIO [39918 - SAO GONCALO RCPN 02 DISTR - Comarca de São Gonçalo] 13/09/2022

605,16 0,00 605,16DELEGATÁRIO [39919 - SAO GONCALO RCPN 04 DISTR 01 CIRC - Comarca de São Gonçalo] 13/09/2022

5.849,88 739,36 5.110,52DELEGATÁRIO [39920 - SAO JOAO DE MERITI RCPN 03 DISTR - Comarca de São João de
Meriti] 13/09/2022

15.330,72 3.346,59 11.984,13DELEGATÁRIO [39921 - SAO JOAO DE MERITI RCPN 01 DISTR - Comarca de São João de
Meriti] 13/09/2022

1.075,84 0,00 1.075,84DELEGATÁRIO [39922 - SAO JOAO DE MERITI RCPN 02 DISTR - Comarca de São João de
Meriti] 13/09/2022

11.699,76 2.348,07 9.351,69DELEGATÁRIO [39923 - TERESOPOLIS RCPN 01 DISTR - Comarca de Teresópolis] 13/09/2022
201,72 0,00 201,72DELEGATÁRIO [39926 - TRES RIOS RCPN 05 DISTR - Comarca de Três Rios] 13/09/2022

15.162,62 3.300,36 11.862,26DELEGATÁRIO [39929 - VOLTA REDONDA RCPN 01 CIRC - Comarca de Volta Redonda] 13/09/2022
7.295,54 1.136,91 6.158,63DELEGATÁRIO [39931 - ARARUAMA RCPN 01 DISTR - Comarca de Araruama] 13/09/2022

6.488,66 915,02 5.573,64DELEGATÁRIO [39938 - SAO PEDRO DA ALDEIA RCPN 01 DISTR - Comarca de São Pedro da
Aldeia] 13/09/2022

17.919,46 4.058,49 13.860,97DELEGATÁRIO [39939 - BELFORD ROXO RCPN DISTRITO UNICO - Comarca de Belford Roxo] 13/09/2022
28.442,52 6.952,33 21.490,19DELEGATÁRIO [39943 - NOVA IGUACU RCPN 01 DISTR 02 CIRC - Comarca de Nova Iguaçu] 13/09/2022
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1.714,62 0,00 1.714,62DELEGATÁRIO [39946 - SAO GONCALO RCPN 05 DISTR - Comarca de São Gonçalo] 13/09/2022

268,96 0,00 268,96DELEGATÁRIO [39952 - SAO JOAO DA BARRA RCPN 06 DISTR - Comarca de São João da
Barra] 13/09/2022

134,48 0,00 134,48DELEGATÁRIO [39954 - PARAIBA DO SUL RCPN 03 DISTR - Comarca de Paraíba do Sul] 13/09/2022
235,34 0,00 235,34DELEGATÁRIO [39956 - SAQUAREMA RCPN 01 DISTR - Comarca de Saquarema] 13/09/2022

8.203,28 1.386,54 6.816,74DELEGATÁRIO [39963 - ANGRA DOS REIS RCPN 01 DISTR - Comarca de Angra dos Reis] 13/09/2022
168,10 0,00 168,10DELEGATÁRIO [39967 - NOVA FRIBURGO RCPN 05 DISTR - Comarca de Nova Friburgo] 13/09/2022

1.445,66 0,00 1.445,66DELEGATÁRIO [39972 - BOM JARDIM RCPN 01 DISTR - Comarca de Bom Jardim] 13/09/2022
806,88 0,00 806,88DELEGATÁRIO [39973 - ANGRA DOS REIS RCPN 02 DISTR - Comarca de Angra dos Reis] 13/09/2022

19.533,22 4.502,28 15.030,94DELEGATÁRIO [39977 - CAPITAL 03 RCPN - Comarca da Capital] 13/09/2022
907,74 0,00 907,74DELEGATÁRIO [39979 - CAMBUCI RCPN DO 1º DISTRITO - Comarca de Cambuci] 13/09/2022

1.681,00 0,00 1.681,00DELEGATÁRIO [39982 - ITAOCARA RCPN 01 DISTR - Comarca de Itaocara] 13/09/2022

874,12 0,00 874,12DELEGATÁRIO [39983 - SANTA MARIA MADALENA RCPN 01 DISTR - Comarca de Santa Maria
Madalena] 13/09/2022

739,64 0,00 739,64DELEGATÁRIO [39986 - SAPUCAIA RCPN 01 DISTR - Comarca de Sapucaia] 13/09/2022

2.454,26 41,27 2.412,99DELEGATÁRIO [39990 - BOM JESUS DO ITABAPOANA 01 OF DE JUSTICA - Comarca de Bom
Jesus de Itabapoana] 13/09/2022

806,88 0,00 806,88DELEGATÁRIO [39992 - TRES RIOS OFICIO UNICO AREAL - Comarca de Três Rios] 13/09/2022
1.143,08 0,00 1.143,08DELEGATÁRIO [39994 - PINHEIRAL OFICIO UNICO - Comarca de Pinheiral] 13/09/2022

706,02 0,00 706,02DELEGATÁRIO [39995 - ITALVA OFICIO UNICO ITALVA - Comarca de Italva] 13/09/2022

336,20 0,00 336,20DELEGATÁRIO [39997 - SAO SEBASTIAO DO ALTO OFICIO UNICO - Comarca de São
Sebastião do Alto] 13/09/2022

1.243,94 0,00 1.243,94DELEGATÁRIO [39998 - TANGUA OFICIO UNICO TANGUA - Comarca de Tanguá] 13/09/2022
470,68 0,00 470,68DELEGATÁRIO [39999 - PATY DO ALFERES OFICIO UNICO - Comarca de Paty do Alferes] 13/09/2022

9.379,98 1.710,13 7.669,85DELEGATÁRIO [40000 - CAPITAL 01 RCPN - Comarca da Capital] 13/09/2022
21.617,66 5.075,50 16.542,16DELEGATÁRIO [40002 - CAPITAL 04 RCPN - Comarca da Capital] 13/09/2022
23.399,52 5.565,51 17.834,01DELEGATÁRIO [40003 - CAPITAL 05 RCPN - Comarca da Capital] 13/09/2022
4.639,56 407,77 4.231,79DELEGATÁRIO [40005 - CAPITAL 07 RCPN - Comarca da Capital] 13/09/2022

19.398,74 4.465,29 14.933,45DELEGATÁRIO [40006 - CAPITAL 08 RCPN - Comarca da Capital] 13/09/2022
12.237,68 2.496,00 9.741,68DELEGATÁRIO [40007 - CAPITAL 09 RCPN - Comarca da Capital] 13/09/2022

571,54 0,00 571,54DELEGATÁRIO [40017 - SAQUAREMA RCPN 03 DISTR - Comarca de Saquarema] 13/09/2022
1.479,28 0,00 1.479,28DELEGATÁRIO [40019 - SAO GONCALO RCPN 04 DISTR 02 CIRC - Comarca de São Gonçalo] 13/09/2022

504,30 0,00 504,30DELEGATÁRIO [40020 - DUAS BARRAS RCPN 01 DISTR - Comarca de Duas Barras] 13/09/2022
7.295,54 1.136,91 6.158,63DELEGATÁRIO [40021 - ITAGUAI RCPN 01 DISTR - Comarca de Itaguaí] 13/09/2022

537,92 0,00 537,92DELEGATÁRIO [40022 - MAGE RCPN 05 DISTR - Comarca de Magé] 13/09/2022

1.479,28 0,00 1.479,28DELEGATÁRIO [40026 - CASIMIRO DE ABREU OFICIO UNICO - Comarca de Casimiro de
Abreu] 13/09/2022
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638,78 0,00 638,78DELEGATÁRIO [40027 - CASIMIRO DE ABREU RCPN 02 DISTR - Comarca de Casimiro de
Abreu] 13/09/2022

806,88 0,00 806,88DELEGATÁRIO [40030 - MARICA RCPN 02 DISTR - Comarca de Maricá] 13/09/2022
1.176,70 0,00 1.176,70DELEGATÁRIO [40034 - PIRAI RCPN 01 DISTR - Comarca de Piraí] 13/09/2022
2.655,98 56,40 2.599,58DELEGATÁRIO [40036 - RIO BONITO RCPN 01 DISTR - Comarca de Rio Bonito] 13/09/2022
6.017,98 785,58 5.232,40DELEGATÁRIO [40040 - SAQUAREMA RCPN 02 DISTR - Comarca de Saquarema] 13/09/2022
9.010,16 1.608,43 7.401,73DELEGATÁRIO [40047 - CABO FRIO RCPN 01 DISTR - Comarca de Cabo Frio] 13/09/2022

25.450,34 6.129,48 19.320,86DELEGATÁRIO [40050 - CAMPOS DOS GOYTACAZES RCPN 01 DISTR 01 SD - Comarca de
Campos dos Goytacazes] 13/09/2022

1.681,00 0,00 1.681,00DELEGATÁRIO [40051 - CAMPOS DOS GOYTACAZES RCPN 01 DISTR 02 SUBD - Comarca
de Campos dos Goytacazes] 13/09/2022

3.093,04 109,16 2.983,88DELEGATÁRIO [40052 - CAMPOS DOS GOYTACAZES RCPN 01 DISTR 03 SD - Comarca de
Campos dos Goytacazes] 13/09/2022

268,96 0,00 268,96DELEGATÁRIO [40056 - CAMPOS DOS GOYTACAZES RCPN 17 DISTR - Comarca de Campos
dos Goytacazes] 13/09/2022

15.162,62 3.300,36 11.862,26DELEGATÁRIO [40059 - DUQUE DE CAXIAS RCPN 02 DISTR - Comarca de Duque de Caxias] 13/09/2022
16.608,28 3.697,92 12.910,36DELEGATÁRIO [40060 - DUQUE DE CAXIAS RCPN 03 DISTR - Comarca de Duque de Caxias] 13/09/2022

1.176,70 0,00 1.176,70DELEGATÁRIO [40063 - CONCEICAO DE MACABU OFICIO UNICO - Comarca de Conceição de
Macabu] 13/09/2022

336,20 0,00 336,20DELEGATÁRIO [40064 - ITAPERUNA OFICIO UNICO SAO JOSE DE UBA - Comarca de
Itaperuna] 13/09/2022

470,68 0,00 470,68DELEGATÁRIO [40066 - ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIN OFICIO UNICO - Comarca de
Engenheiro Paulo de Frontin] 13/09/2022

4.572,32 392,64 4.179,68DELEGATÁRIO [40068 - SEROPEDICA 02 OF DE JUSTICA - Comarca de Seropédica] 13/09/2022
4.807,66 452,75 4.354,91DELEGATÁRIO [40069 - MARICA RCPN 01 DISTR - Comarca de Maricá] 13/09/2022

1.546,52 0,00 1.546,52DELEGATÁRIO [40072 - SAO FRANCISCO DE ITABAPOANA OFICIO UNICO - Comarca de São
Francisco do Itabapoana] 13/09/2022

1.412,04 0,00 1.412,04DELEGATÁRIO [40074 - SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO OFICIO UNICO - Comarca de
São José do Vale do Rio Preto] 13/09/2022

605,16 0,00 605,16DELEGATÁRIO [40075 - CORDEIRO OFICIO UNICO MACUCO - Comarca de Cordeiro] 13/09/2022
1.143,08 0,00 1.143,08DELEGATÁRIO [40077 - PORCIUNCULA OFICIO UNICO - Comarca de Porciúncula] 13/09/2022

168,10 0,00 168,10DELEGATÁRIO [40078 - CAMPOS DOS GOYTACAZES RCPN 18 DISTR - Comarca de Campos
dos Goytacazes] 13/09/2022

302,58 0,00 302,58DELEGATÁRIO [40079 - CARAPEBUS/QUISSAMA OFICIO UNICO CARAPEBUS - Comarca de
Carapebus / Quissamã] 13/09/2022

1.143,08 0,00 1.143,08DELEGATÁRIO [40080 - CARAPEBUS/QUISSAMA OFICIO UNICO QUISSAMA - Comarca de
Carapebus / Quissamã] 13/09/2022

1.849,10 0,00 1.849,10DELEGATÁRIO [40081 - ITATIAIA OFICIO UNICO - Comarca de Itatiaia] 13/09/2022

1.109,46 0,00 1.109,46DELEGATÁRIO [40082 - PORTO REAL/QUATIS OFICIO UNICO PORTO REAL - Comarca de
Porto Real - Quatis] 13/09/2022
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638,78 0,00 638,78DELEGATÁRIO [40083 - PORTO REAL/QUATIS OFICIO UNICO QUATIS - Comarca de Porto
Real - Quatis] 13/09/2022

3.395,62 154,54 3.241,08DELEGATÁRIO [40084 - MARICA RCPN 03 DISTR - Comarca de Maricá] 13/09/2022
1.849,10 0,00 1.849,10DELEGATÁRIO [40085 - MIGUEL PEREIRA OFICIO UNICO - Comarca de Miguel Pereira] 13/09/2022
1.815,48 0,00 1.815,48DELEGATÁRIO [40086 - ARRAIAL DO CABO OFICIO UNICO - Comarca de Arraial do Cabo] 13/09/2022

571,54 0,00 571,54DELEGATÁRIO [40087 - ITALVA OFICIO UNICO CARDOSO MOREIRA - Comarca de Italva] 13/09/2022

100,86 0,00 100,86DELEGATÁRIO [40089 - BOM JESUS DO ITABAPOANA 02 OF DE JUSTICA - Comarca de Bom
Jesus de Itabapoana] 13/09/2022

605,16 0,00 605,16DELEGATÁRIO [40093 - RIO DAS FLORES OFICIO UNICO - Comarca de Rio das Flores] 13/09/2022
23.063,32 5.473,05 17.590,27DELEGATÁRIO [40094 - CAPITAL 12 RCPN - Comarca da Capital] 13/09/2022

504,30 0,00 504,30DELEGATÁRIO [40100 - LAJE DO MURIAE OFICIO UNICO - Comarca de Laje do Muriaé] 13/09/2022
23.029,70 5.463,81 17.565,89DELEGATÁRIO [40103 - CAPITAL 02 RCPN - Comarca da Capital] 13/09/2022
1.243,94 0,00 1.243,94DELEGATÁRIO [40104 - CARMO OFICIO UNICO - Comarca de Carmo] 13/09/2022

100,86 0,00 100,86DELEGATÁRIO [70875 - TERESOPOLIS RCPN 02 DISTR - Comarca de Teresópolis] 13/09/2022
773,26 0,00 773,26DELEGATÁRIO [70877 - NATIVIDADE OFICIO UNICO VARRE E SAI - Comarca de Natividade] 13/09/2022

7.329,16 1.146,16 6.183,00DELEGATÁRIO [70878 - ITABORAI RCPN 01 DISTR - Comarca de Itaboraí] 13/09/2022
1.412,04 0,00 1.412,04INTERVENTOR [39902 - NOVA FRIBURGO RCPN 06 DISTR - Comarca de Nova Friburgo] 13/09/2022
3.059,42 0,00 3.059,42INTERVENTOR [40048 - ARMACAO DOS BUZIOS OFICIO UNICO - Comarca de Búzios] 13/09/2022

672,40 0,00 672,40RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [30766 - SANTO ANTONIO DE PÁDUA - OFICIO UNICO DO
MUNICIPIO DE APERIBÉ - Comarca de Santo Antônio de Pádua] 13/09/2022

268,96 0,00 268,96RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39882 - ITABORAI RCPN 04 DISTR - Comarca de Itaboraí] 13/09/2022
1.714,62 0,00 1.714,62RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39885 - MAGE RCPN 01 DISTR - Comarca de Magé] 13/09/2022

638,78 0,00 638,78RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39886 - MAGE RCPN 02 DISTR - Comarca de Magé] 13/09/2022
1.916,34 0,00 1.916,34RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39888 - GUAPIMIRIM OFICIO UNICO - Comarca de Guapimirim] 13/09/2022

369,82 0,00 369,82RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39904 - NOVA FRIBURGO RCPN 03 DISTR - Comarca de Nova
Friburgo] 13/09/2022

8.035,18 0,00 8.035,18RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39906 - NOVA IGUACU RCPN 01 DISTR 01 CIRC - Comarca de
Nova Iguaçu] 13/09/2022

5.715,40 0,00 5.715,40RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39914 - RESENDE RCPN 01 DISTR - Comarca de Resende] 13/09/2022
1.042,22 0,00 1.042,22RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39915 - RESENDE RCPN 02 DISTR - Comarca de Resende] 13/09/2022
4.505,08 0,00 4.505,08RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39927 - VALENCA RCPN 01 DISTR - Comarca de Valença] 13/09/2022

504,30 0,00 504,30RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39933 - ARARUAMA RCPN 03 DISTR - Comarca de Araruama] 13/09/2022

2.689,60 0,00 2.689,60RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39934 - SANTO ANTONIO DE PADUA RCPN 01 DISTR -
Comarca de Santo Antônio de Pádua] 13/09/2022

235,34 0,00 235,34RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39947 - TERESOPOLIS RCPN 03 DISTR - Comarca de
Teresópolis] 13/09/2022

7.026,58 0,00 7.026,58RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39948 - NITEROI RCPN 01 DISTR 01 ZONA JUDIC - Comarca
de Niterói] 13/09/2022
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268,96 0,00 268,96RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39953 - NOVA FRIBURGO RCPN 04 DISTR - Comarca de Nova
Friburgo] 13/09/2022

2.017,20 0,00 2.017,20RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39955 - CABO FRIO RCPN 02 DISTR - Comarca de Cabo Frio] 13/09/2022

168,10 0,00 168,10RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39959 - CAMPOS DOS GOYTACAZES RCPN 20 DISTR -
Comarca de Campos dos Goytacazes] 13/09/2022

571,54 0,00 571,54RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39962 - ANGRA DOS REIS RCPN 04 DISTR - Comarca de
Angra dos Reis] 13/09/2022

806,88 0,00 806,88RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39964 - MENDES RCPN 01 DISTR - Comarca de Mendes] 13/09/2022

1.647,38 0,00 1.647,38RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39966 - SAO JOAO DA BARRA RCPN 01 DISTR - Comarca de
São João da Barra] 13/09/2022

2.218,92 0,00 2.218,92RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39968 - PARAIBA DO SUL RCPN 01 DISTR - Comarca de
Paraíba do Sul] 13/09/2022

403,44 0,00 403,44RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39970 - CAMPOS DOS GOYTACAZES RCPN 07 DISTR -
Comarca de Campos dos Goytacazes] 13/09/2022

5.043,00 0,00 5.043,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39976 - TRES RIOS RCPN 01 DISTR - Comarca de Três Rios] 13/09/2022

2.353,40 0,00 2.353,40RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39985 - SAO FIDELIS RCPN 01 DISTR - Comarca de São
Fidelis] 13/09/2022

201,72 0,00 201,72RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39988 - CAMPOS DOS GOYTACAZES RCPN 12 DISTR -
Comarca de Campos dos Goytacazes] 13/09/2022

1.748,24 0,00 1.748,24RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39989 - MIRACEMA 01 OF DE JUSTICA - Comarca de
Miracema] 13/09/2022

706,02 0,00 706,02RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39991 - RIO CLARO OFICIO UNICO - Comarca de Rio Claro] 13/09/2022
23.500,38 0,00 23.500,38RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40008 - CAPITAL 10 RCPN - Comarca da Capital] 13/09/2022
23.735,72 0,00 23.735,72RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40009 - CAPITAL 11 RCPN - Comarca da Capital] 13/09/2022
25.954,64 0,00 25.954,64RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40012 - CAPITAL 14 RCPN - Comarca da Capital] 13/09/2022

4.572,32 0,00 4.572,32RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40018 - SAO GONCALO RCPN 03 DISTR - Comarca de São
Gonçalo] 13/09/2022

941,36 0,00 941,36RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40024 - CACHOEIRAS DE MACACU RCPN 02 DISTR -
Comarca de Cachoeiras de Macacu] 13/09/2022

5.513,68 0,00 5.513,68RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40033 - PARACAMBI RCPN 01 DISTR 01 CIRC - Comarca de
Paracambi] 13/09/2022

4.101,64 0,00 4.101,64RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40043 - VASSOURAS RCPN 01 DISTR - Comarca de
Vassouras] 13/09/2022

4.942,14 0,00 4.942,14RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40046 - BARRA DO PIRAI RCPN 01 DISTR - Comarca de Barra
do Piraí] 13/09/2022

437,06 0,00 437,06RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40054 - CAMPOS DOS GOYTACAZES RCPN 04 DISTR -
Comarca de Campos dos Goytacazes] 13/09/2022

67,24 0,00 67,24RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40055 - CAMPOS DOS GOYTACAZES RCPN 09 DISTR -
Comarca de Campos dos Goytacazes] 13/09/2022

18.659,10 0,00 18.659,10RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40057 - DUQUE DE CAXIAS RCPN 01 DISTR 01 CIRC -
Comarca de Duque de Caxias] 13/09/2022
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1.849,10 0,00 1.849,10RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40061 - DUQUE DE CAXIAS RCPN 04 DISTR - Comarca de
Duque de Caxias] 13/09/2022

2.454,26 0,00 2.454,26RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40062 - PARATY OFICIO UNICO - Comarca de Paraty] 13/09/2022

5.211,10 0,00 5.211,10RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40065 - RIO DAS OSTRAS OFICIO UNICO - Comarca de Rio
das Ostras] 13/09/2022

235,34 0,00 235,34RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40071 - RIO CLARO RCPN 04 DISTR - Comarca de Rio Claro] 13/09/2022

67,24 0,00 67,24RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40073 - TRES RIOS OFICIO UNICO COMEND LEVY
GASPARIAN - Comarca de Três Rios] 13/09/2022

1.143,08 0,00 1.143,08RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40076 - CANTAGALO OFICIO UNICO - Comarca de Cantagalo] 13/09/2022

201,72 0,00 201,72RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40091 - CAMPOS DOS GOYTACAZES RCPN 10 DISTR -
Comarca de Campos dos Goytacazes] 13/09/2022

1.075,84 0,00 1.075,84RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40092 - CORDEIRO OFICIO UNICO - Comarca de Cordeiro] 13/09/2022
17.549,64 0,00 17.549,64RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40095 - CAPITAL 15 RCPN - Comarca da Capital] 13/09/2022
24.206,40 0,00 24.206,40RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40096 - CAPITAL 16 RCPN - Comarca da Capital] 13/09/2022
46.093,02 0,00 46.093,02RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40097 - CAPITAL 06 RCPN - Comarca da Capital] 13/09/2022

672,40 0,00 672,40RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40102 - NATIVIDADE OFICIO UNICO - Comarca de Natividade] 13/09/2022

1.109,46 0,00 1.109,46RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40105 - CAMPOS DOS GOYTACAZES RCPN 02 DISTR -
Comarca de Campos dos Goytacazes] 13/09/2022

28.610,62 0,00 28.610,62RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [70730 - CAPITAL 13 RCPN - Comarca da Capital] 13/09/2022
2.084,44 13,53 2.070,91TITULAR [39891 - MACAE RCPN 02 DISTR - Comarca de Macaé] 13/09/2022

168,10 0,00 168,10TITULAR [39894 - MACAE RCPN 05 DISTR - Comarca de Macaé] 13/09/2022
2.353,40 33,71 2.319,69TITULAR [39901 - NITEROI RCPN 02 DISTR 05 ZONA JUDIC - Comarca de Niterói] 13/09/2022
9.178,26 1.654,66 7.523,60TITULAR [39912 - PETROPOLIS RCPN 02 DISTR - Comarca de Petrópolis] 13/09/2022
3.765,44 211,09 3.554,35TITULAR [39930 - VOLTA REDONDA RCPN 02 CIRC - Comarca de Volta Redonda] 13/09/2022
1.344,80 0,00 1.344,80TITULAR [39993 - SILVA JARDIM OF UNICO MUNIC SILVA JARDIM - Comarca de Silva Jardim] 13/09/2022

1.916,34 0,00 1.916,34TITULAR [40025 - CACHOEIRAS DE MACACU RCPN 01 DISTR - Comarca de Cachoeiras de
Macacu] 13/09/2022

9.817,04 1.830,33 7.986,71TITULAR [40045 - BARRA MANSA RCPN 01 DISTR - Comarca de Barra Mansa] 13/09/2022
1.344,80 0,00 1.344,80TITULAR [40090 - IGUABA GRANDE OFICIO UNICO - Comarca de Iguaba Grande] 13/09/2022

1.882,72 0,00 1.882,72TITULAR [40098 - MANGARATIBA OFICIO UNICO DO MUNICIP MANGARATIBA - Comarca de
Mangaratiba] 13/09/2022

638,78 0,00 638,78TITULAR [40101 - SUMIDOURO OFICIO UNICO - Comarca de Sumidouro] 13/09/2022

Total por Período: 915.270,88 111.140,21 804.130,67

Total por Processo: 915.270,88 111.140,21 804.130,67
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7.350,00 1.151,89 6.198,11DELEGATÁRIO [36805 - JAPERI OFICIO UNICO - Comarca de Japeri] 13/09/2022

6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [36806 - TRAJANO DE MORAES OFICIO UNICO - Comarca de Trajano de
Moraes] 13/09/2022

6.800,00 1.000,64 5.799,36DELEGATÁRIO [39881 - ITABORAI RCPN 03 DISTR - Comarca de Itaboraí] 13/09/2022
7.350,00 1.151,89 6.198,11DELEGATÁRIO [39884 - ITAPERUNA RCPN 01 DISTR - Comarca de Itaperuna] 13/09/2022
6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [39887 - MAGE RCPN 04 DISTR - Comarca de Magé] 13/09/2022
7.350,00 1.151,89 6.198,11DELEGATÁRIO [39889 - MAGE RCPN 06 DISTR - Comarca de Magé] 13/09/2022
8.750,00 1.536,89 7.213,11DELEGATÁRIO [39890 - MACAE RCPN 01 DISTR - Comarca de Macaé] 13/09/2022
8.750,00 1.536,89 7.213,11DELEGATÁRIO [39895 - NILOPOLIS RCPN 01 DISTR - Comarca de Nilópolis] 13/09/2022
6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [39896 - NILOPOLIS RCPN 02 DISTR - Comarca de Nilópolis] 13/09/2022
6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [39897 - NITEROI RCPN 01 DISTR 06 ZONA JUDIC - Comarca de Niterói] 13/09/2022

10.550,00 2.031,89 8.518,11DELEGATÁRIO [39898 - NITEROI RCPN 01 DISTR 02 ZONA JUDIC - Comarca de Niterói] 13/09/2022
10.550,00 2.031,89 8.518,11DELEGATÁRIO [39899 - NITEROI RCPN 01 DISTR 03 ZONA JUDIC - Comarca de Niterói] 13/09/2022

7.350,00 1.151,89 6.198,11DELEGATÁRIO [39903 - NOVA FRIBURGO RCPN 01 DISTR 01 CIRC - Comarca de Nova
Friburgo] 13/09/2022

7.350,00 1.151,89 6.198,11DELEGATÁRIO [39905 - QUEIMADOS 03 OF DE JUSTICA - Comarca de Queimados] 13/09/2022
6.800,00 1.000,64 5.799,36DELEGATÁRIO [39907 - NOVA IGUACU RCPN 03 DISTR - Comarca de Nova Iguaçu] 13/09/2022

10.550,00 2.031,89 8.518,11DELEGATÁRIO [39908 - MESQUITA 1 OFICIO - Comarca de Mesquita] 13/09/2022
6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [39909 - PETROPOLIS RCPN 04 DISTR - Comarca de Petrópolis] 13/09/2022
7.350,00 1.151,89 6.198,11DELEGATÁRIO [39911 - PETROPOLIS RCPN 01 DISTR 01 CIRC - Comarca de Petrópolis] 13/09/2022
6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [39913 - PETROPOLIS RCPN 03 DISTR - Comarca de Petrópolis] 13/09/2022

12.300,00 2.513,14 9.786,86DELEGATÁRIO [39917 - SAO GONCALO RCPN 01 DISTR - Comarca de São Gonçalo] 13/09/2022
7.350,00 1.151,89 6.198,11DELEGATÁRIO [39918 - SAO GONCALO RCPN 02 DISTR - Comarca de São Gonçalo] 13/09/2022
6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [39919 - SAO GONCALO RCPN 04 DISTR 01 CIRC - Comarca de São Gonçalo] 13/09/2022

7.350,00 1.151,89 6.198,11DELEGATÁRIO [39920 - SAO JOAO DE MERITI RCPN 03 DISTR - Comarca de São João de
Meriti] 13/09/2022

10.550,00 2.031,89 8.518,11DELEGATÁRIO [39921 - SAO JOAO DE MERITI RCPN 01 DISTR - Comarca de São João de
Meriti] 13/09/2022

6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [39922 - SAO JOAO DE MERITI RCPN 02 DISTR - Comarca de São João de
Meriti] 13/09/2022

8.750,00 1.536,89 7.213,11DELEGATÁRIO [39923 - TERESOPOLIS RCPN 01 DISTR - Comarca de Teresópolis] 13/09/2022
6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [39926 - TRES RIOS RCPN 05 DISTR - Comarca de Três Rios] 13/09/2022

10.550,00 2.031,89 8.518,11DELEGATÁRIO [39929 - VOLTA REDONDA RCPN 01 CIRC - Comarca de Volta Redonda] 13/09/2022
7.350,00 1.151,89 6.198,11DELEGATÁRIO [39931 - ARARUAMA RCPN 01 DISTR - Comarca de Araruama] 13/09/2022

7.350,00 1.151,89 6.198,11DELEGATÁRIO [39938 - SAO PEDRO DA ALDEIA RCPN 01 DISTR - Comarca de São Pedro da
Aldeia] 13/09/2022

10.550,00 2.031,89 8.518,11DELEGATÁRIO [39939 - BELFORD ROXO RCPN DISTRITO UNICO - Comarca de Belford Roxo] 13/09/2022
12.300,00 2.513,14 9.786,86DELEGATÁRIO [39943 - NOVA IGUACU RCPN 01 DISTR 02 CIRC - Comarca de Nova Iguaçu] 13/09/2022
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6.800,00 1.000,64 5.799,36DELEGATÁRIO [39946 - SAO GONCALO RCPN 05 DISTR - Comarca de São Gonçalo] 13/09/2022

6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [39952 - SAO JOAO DA BARRA RCPN 06 DISTR - Comarca de São João da
Barra] 13/09/2022

6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [39954 - PARAIBA DO SUL RCPN 03 DISTR - Comarca de Paraíba do Sul] 13/09/2022
6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [39956 - SAQUAREMA RCPN 01 DISTR - Comarca de Saquarema] 13/09/2022
7.350,00 1.151,89 6.198,11DELEGATÁRIO [39963 - ANGRA DOS REIS RCPN 01 DISTR - Comarca de Angra dos Reis] 13/09/2022
6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [39967 - NOVA FRIBURGO RCPN 05 DISTR - Comarca de Nova Friburgo] 13/09/2022
6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [39972 - BOM JARDIM RCPN 01 DISTR - Comarca de Bom Jardim] 13/09/2022
6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [39973 - ANGRA DOS REIS RCPN 02 DISTR - Comarca de Angra dos Reis] 13/09/2022

10.550,00 2.031,89 8.518,11DELEGATÁRIO [39977 - CAPITAL 03 RCPN - Comarca da Capital] 13/09/2022
6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [39979 - CAMBUCI RCPN DO 1º DISTRITO - Comarca de Cambuci] 13/09/2022
6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [39982 - ITAOCARA RCPN 01 DISTR - Comarca de Itaocara] 13/09/2022

6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [39983 - SANTA MARIA MADALENA RCPN 01 DISTR - Comarca de Santa Maria
Madalena] 13/09/2022

6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [39986 - SAPUCAIA RCPN 01 DISTR - Comarca de Sapucaia] 13/09/2022

6.800,00 1.000,64 5.799,36DELEGATÁRIO [39990 - BOM JESUS DO ITABAPOANA 01 OF DE JUSTICA - Comarca de Bom
Jesus de Itabapoana] 13/09/2022

6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [39992 - TRES RIOS OFICIO UNICO AREAL - Comarca de Três Rios] 13/09/2022
6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [39994 - PINHEIRAL OFICIO UNICO - Comarca de Pinheiral] 13/09/2022
6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [39995 - ITALVA OFICIO UNICO ITALVA - Comarca de Italva] 13/09/2022

6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [39997 - SAO SEBASTIAO DO ALTO OFICIO UNICO - Comarca de São
Sebastião do Alto] 13/09/2022

6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [39998 - TANGUA OFICIO UNICO TANGUA - Comarca de Tanguá] 13/09/2022
6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [39999 - PATY DO ALFERES OFICIO UNICO - Comarca de Paty do Alferes] 13/09/2022
8.750,00 1.536,89 7.213,11DELEGATÁRIO [40000 - CAPITAL 01 RCPN - Comarca da Capital] 13/09/2022

10.550,00 2.031,89 8.518,11DELEGATÁRIO [40002 - CAPITAL 04 RCPN - Comarca da Capital] 13/09/2022
10.550,00 2.031,89 8.518,11DELEGATÁRIO [40003 - CAPITAL 05 RCPN - Comarca da Capital] 13/09/2022
7.350,00 1.151,89 6.198,11DELEGATÁRIO [40005 - CAPITAL 07 RCPN - Comarca da Capital] 13/09/2022

10.550,00 2.031,89 8.518,11DELEGATÁRIO [40006 - CAPITAL 08 RCPN - Comarca da Capital] 13/09/2022
8.750,00 1.536,89 7.213,11DELEGATÁRIO [40007 - CAPITAL 09 RCPN - Comarca da Capital] 13/09/2022
6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [40017 - SAQUAREMA RCPN 03 DISTR - Comarca de Saquarema] 13/09/2022
6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [40019 - SAO GONCALO RCPN 04 DISTR 02 CIRC - Comarca de São Gonçalo] 13/09/2022
6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [40020 - DUAS BARRAS RCPN 01 DISTR - Comarca de Duas Barras] 13/09/2022
7.350,00 1.151,89 6.198,11DELEGATÁRIO [40021 - ITAGUAI RCPN 01 DISTR - Comarca de Itaguaí] 13/09/2022
6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [40022 - MAGE RCPN 05 DISTR - Comarca de Magé] 13/09/2022

6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [40026 - CASIMIRO DE ABREU OFICIO UNICO - Comarca de Casimiro de
Abreu] 13/09/2022
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6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [40027 - CASIMIRO DE ABREU RCPN 02 DISTR - Comarca de Casimiro de
Abreu] 13/09/2022

6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [40030 - MARICA RCPN 02 DISTR - Comarca de Maricá] 13/09/2022
6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [40034 - PIRAI RCPN 01 DISTR - Comarca de Piraí] 13/09/2022
6.800,00 1.000,64 5.799,36DELEGATÁRIO [40036 - RIO BONITO RCPN 01 DISTR - Comarca de Rio Bonito] 13/09/2022
7.350,00 1.151,89 6.198,11DELEGATÁRIO [40040 - SAQUAREMA RCPN 02 DISTR - Comarca de Saquarema] 13/09/2022
8.750,00 1.536,89 7.213,11DELEGATÁRIO [40047 - CABO FRIO RCPN 01 DISTR - Comarca de Cabo Frio] 13/09/2022

12.300,00 2.513,14 9.786,86DELEGATÁRIO [40050 - CAMPOS DOS GOYTACAZES RCPN 01 DISTR 01 SD - Comarca de
Campos dos Goytacazes] 13/09/2022

6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [40051 - CAMPOS DOS GOYTACAZES RCPN 01 DISTR 02 SUBD - Comarca
de Campos dos Goytacazes] 13/09/2022

6.800,00 1.000,64 5.799,36DELEGATÁRIO [40052 - CAMPOS DOS GOYTACAZES RCPN 01 DISTR 03 SD - Comarca de
Campos dos Goytacazes] 13/09/2022

6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [40056 - CAMPOS DOS GOYTACAZES RCPN 17 DISTR - Comarca de Campos
dos Goytacazes] 13/09/2022

10.550,00 2.031,89 8.518,11DELEGATÁRIO [40059 - DUQUE DE CAXIAS RCPN 02 DISTR - Comarca de Duque de Caxias] 13/09/2022
10.550,00 2.031,89 8.518,11DELEGATÁRIO [40060 - DUQUE DE CAXIAS RCPN 03 DISTR - Comarca de Duque de Caxias] 13/09/2022

6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [40063 - CONCEICAO DE MACABU OFICIO UNICO - Comarca de Conceição de
Macabu] 13/09/2022

6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [40064 - ITAPERUNA OFICIO UNICO SAO JOSE DE UBA - Comarca de
Itaperuna] 13/09/2022

6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [40066 - ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIN OFICIO UNICO - Comarca de
Engenheiro Paulo de Frontin] 13/09/2022

7.350,00 1.151,89 6.198,11DELEGATÁRIO [40068 - SEROPEDICA 02 OF DE JUSTICA - Comarca de Seropédica] 13/09/2022
7.350,00 1.151,89 6.198,11DELEGATÁRIO [40069 - MARICA RCPN 01 DISTR - Comarca de Maricá] 13/09/2022

6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [40072 - SAO FRANCISCO DE ITABAPOANA OFICIO UNICO - Comarca de São
Francisco do Itabapoana] 13/09/2022

6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [40074 - SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO OFICIO UNICO - Comarca de
São José do Vale do Rio Preto] 13/09/2022

6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [40075 - CORDEIRO OFICIO UNICO MACUCO - Comarca de Cordeiro] 13/09/2022
6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [40077 - PORCIUNCULA OFICIO UNICO - Comarca de Porciúncula] 13/09/2022

6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [40078 - CAMPOS DOS GOYTACAZES RCPN 18 DISTR - Comarca de Campos
dos Goytacazes] 13/09/2022

6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [40079 - CARAPEBUS/QUISSAMA OFICIO UNICO CARAPEBUS - Comarca de
Carapebus / Quissamã] 13/09/2022

6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [40080 - CARAPEBUS/QUISSAMA OFICIO UNICO QUISSAMA - Comarca de
Carapebus / Quissamã] 13/09/2022

6.800,00 1.000,64 5.799,36DELEGATÁRIO [40081 - ITATIAIA OFICIO UNICO - Comarca de Itatiaia] 13/09/2022

6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [40082 - PORTO REAL/QUATIS OFICIO UNICO PORTO REAL - Comarca de
Porto Real - Quatis] 13/09/2022
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6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [40083 - PORTO REAL/QUATIS OFICIO UNICO QUATIS - Comarca de Porto
Real - Quatis] 13/09/2022

7.350,00 1.151,89 6.198,11DELEGATÁRIO [40084 - MARICA RCPN 03 DISTR - Comarca de Maricá] 13/09/2022
6.800,00 1.000,64 5.799,36DELEGATÁRIO [40085 - MIGUEL PEREIRA OFICIO UNICO - Comarca de Miguel Pereira] 13/09/2022
6.800,00 1.000,64 5.799,36DELEGATÁRIO [40086 - ARRAIAL DO CABO OFICIO UNICO - Comarca de Arraial do Cabo] 13/09/2022
6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [40087 - ITALVA OFICIO UNICO CARDOSO MOREIRA - Comarca de Italva] 13/09/2022

6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [40089 - BOM JESUS DO ITABAPOANA 02 OF DE JUSTICA - Comarca de Bom
Jesus de Itabapoana] 13/09/2022

6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [40093 - RIO DAS FLORES OFICIO UNICO - Comarca de Rio das Flores] 13/09/2022
10.550,00 2.031,89 8.518,11DELEGATÁRIO [40094 - CAPITAL 12 RCPN - Comarca da Capital] 13/09/2022
6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [40100 - LAJE DO MURIAE OFICIO UNICO - Comarca de Laje do Muriaé] 13/09/2022

10.550,00 2.031,89 8.518,11DELEGATÁRIO [40103 - CAPITAL 02 RCPN - Comarca da Capital] 13/09/2022
6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [40104 - CARMO OFICIO UNICO - Comarca de Carmo] 13/09/2022
6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [70875 - TERESOPOLIS RCPN 02 DISTR - Comarca de Teresópolis] 13/09/2022
6.000,00 780,64 5.219,36DELEGATÁRIO [70877 - NATIVIDADE OFICIO UNICO VARRE E SAI - Comarca de Natividade] 13/09/2022
7.350,00 1.151,89 6.198,11DELEGATÁRIO [70878 - ITABORAI RCPN 01 DISTR - Comarca de Itaboraí] 13/09/2022
6.000,00 0,00 6.000,00INTERVENTOR [39902 - NOVA FRIBURGO RCPN 06 DISTR - Comarca de Nova Friburgo] 13/09/2022
6.800,00 0,00 6.800,00INTERVENTOR [40048 - ARMACAO DOS BUZIOS OFICIO UNICO - Comarca de Búzios] 13/09/2022

6.000,00 0,00 6.000,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [30766 - SANTO ANTONIO DE PÁDUA - OFICIO UNICO DO
MUNICIPIO DE APERIBÉ - Comarca de Santo Antônio de Pádua] 13/09/2022

6.000,00 0,00 6.000,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39882 - ITABORAI RCPN 04 DISTR - Comarca de Itaboraí] 13/09/2022
6.800,00 0,00 6.800,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39885 - MAGE RCPN 01 DISTR - Comarca de Magé] 13/09/2022
6.000,00 0,00 6.000,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39886 - MAGE RCPN 02 DISTR - Comarca de Magé] 13/09/2022
6.800,00 0,00 6.800,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39888 - GUAPIMIRIM OFICIO UNICO - Comarca de Guapimirim] 13/09/2022

6.000,00 0,00 6.000,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39904 - NOVA FRIBURGO RCPN 03 DISTR - Comarca de Nova
Friburgo] 13/09/2022

7.350,00 0,00 7.350,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39906 - NOVA IGUACU RCPN 01 DISTR 01 CIRC - Comarca de
Nova Iguaçu] 13/09/2022

7.350,00 0,00 7.350,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39914 - RESENDE RCPN 01 DISTR - Comarca de Resende] 13/09/2022
6.000,00 0,00 6.000,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39915 - RESENDE RCPN 02 DISTR - Comarca de Resende] 13/09/2022
7.350,00 0,00 7.350,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39927 - VALENCA RCPN 01 DISTR - Comarca de Valença] 13/09/2022
6.000,00 0,00 6.000,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39933 - ARARUAMA RCPN 03 DISTR - Comarca de Araruama] 13/09/2022

6.800,00 0,00 6.800,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39934 - SANTO ANTONIO DE PADUA RCPN 01 DISTR -
Comarca de Santo Antônio de Pádua] 13/09/2022

6.000,00 0,00 6.000,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39947 - TERESOPOLIS RCPN 03 DISTR - Comarca de
Teresópolis] 13/09/2022

7.350,00 0,00 7.350,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39948 - NITEROI RCPN 01 DISTR 01 ZONA JUDIC - Comarca
de Niterói] 13/09/2022
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6.000,00 0,00 6.000,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39953 - NOVA FRIBURGO RCPN 04 DISTR - Comarca de Nova
Friburgo] 13/09/2022

6.800,00 0,00 6.800,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39955 - CABO FRIO RCPN 02 DISTR - Comarca de Cabo Frio] 13/09/2022

6.000,00 0,00 6.000,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39959 - CAMPOS DOS GOYTACAZES RCPN 20 DISTR -
Comarca de Campos dos Goytacazes] 13/09/2022

6.000,00 0,00 6.000,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39962 - ANGRA DOS REIS RCPN 04 DISTR - Comarca de
Angra dos Reis] 13/09/2022

6.000,00 0,00 6.000,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39964 - MENDES RCPN 01 DISTR - Comarca de Mendes] 13/09/2022

6.000,00 0,00 6.000,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39966 - SAO JOAO DA BARRA RCPN 01 DISTR - Comarca de
São João da Barra] 13/09/2022

6.800,00 0,00 6.800,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39968 - PARAIBA DO SUL RCPN 01 DISTR - Comarca de
Paraíba do Sul] 13/09/2022

6.000,00 0,00 6.000,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39970 - CAMPOS DOS GOYTACAZES RCPN 07 DISTR -
Comarca de Campos dos Goytacazes] 13/09/2022

7.350,00 0,00 7.350,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39976 - TRES RIOS RCPN 01 DISTR - Comarca de Três Rios] 13/09/2022

6.800,00 0,00 6.800,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39985 - SAO FIDELIS RCPN 01 DISTR - Comarca de São
Fidelis] 13/09/2022

6.000,00 0,00 6.000,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39988 - CAMPOS DOS GOYTACAZES RCPN 12 DISTR -
Comarca de Campos dos Goytacazes] 13/09/2022

6.800,00 0,00 6.800,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39989 - MIRACEMA 01 OF DE JUSTICA - Comarca de
Miracema] 13/09/2022

6.000,00 0,00 6.000,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [39991 - RIO CLARO OFICIO UNICO - Comarca de Rio Claro] 13/09/2022
10.550,00 0,00 10.550,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40008 - CAPITAL 10 RCPN - Comarca da Capital] 13/09/2022
10.550,00 0,00 10.550,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40009 - CAPITAL 11 RCPN - Comarca da Capital] 13/09/2022
12.300,00 0,00 12.300,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40012 - CAPITAL 14 RCPN - Comarca da Capital] 13/09/2022

7.350,00 0,00 7.350,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40018 - SAO GONCALO RCPN 03 DISTR - Comarca de São
Gonçalo] 13/09/2022

6.000,00 0,00 6.000,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40024 - CACHOEIRAS DE MACACU RCPN 02 DISTR -
Comarca de Cachoeiras de Macacu] 13/09/2022

7.350,00 0,00 7.350,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40033 - PARACAMBI RCPN 01 DISTR 01 CIRC - Comarca de
Paracambi] 13/09/2022

7.350,00 0,00 7.350,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40043 - VASSOURAS RCPN 01 DISTR - Comarca de
Vassouras] 13/09/2022

7.350,00 0,00 7.350,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40046 - BARRA DO PIRAI RCPN 01 DISTR - Comarca de Barra
do Piraí] 13/09/2022

6.000,00 0,00 6.000,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40054 - CAMPOS DOS GOYTACAZES RCPN 04 DISTR -
Comarca de Campos dos Goytacazes] 13/09/2022

6.000,00 0,00 6.000,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40055 - CAMPOS DOS GOYTACAZES RCPN 09 DISTR -
Comarca de Campos dos Goytacazes] 13/09/2022

10.550,00 0,00 10.550,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40057 - DUQUE DE CAXIAS RCPN 01 DISTR 01 CIRC -
Comarca de Duque de Caxias] 13/09/2022
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6.800,00 0,00 6.800,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40061 - DUQUE DE CAXIAS RCPN 04 DISTR - Comarca de
Duque de Caxias] 13/09/2022

6.800,00 0,00 6.800,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40062 - PARATY OFICIO UNICO - Comarca de Paraty] 13/09/2022

7.350,00 0,00 7.350,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40065 - RIO DAS OSTRAS OFICIO UNICO - Comarca de Rio
das Ostras] 13/09/2022

6.000,00 0,00 6.000,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40071 - RIO CLARO RCPN 04 DISTR - Comarca de Rio Claro] 13/09/2022

6.000,00 0,00 6.000,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40073 - TRES RIOS OFICIO UNICO COMEND LEVY
GASPARIAN - Comarca de Três Rios] 13/09/2022

6.000,00 0,00 6.000,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40076 - CANTAGALO OFICIO UNICO - Comarca de Cantagalo] 13/09/2022

6.000,00 0,00 6.000,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40091 - CAMPOS DOS GOYTACAZES RCPN 10 DISTR -
Comarca de Campos dos Goytacazes] 13/09/2022

6.000,00 0,00 6.000,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40092 - CORDEIRO OFICIO UNICO - Comarca de Cordeiro] 13/09/2022
10.550,00 0,00 10.550,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40095 - CAPITAL 15 RCPN - Comarca da Capital] 13/09/2022
10.550,00 0,00 10.550,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40096 - CAPITAL 16 RCPN - Comarca da Capital] 13/09/2022
13.900,00 0,00 13.900,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40097 - CAPITAL 06 RCPN - Comarca da Capital] 13/09/2022
6.000,00 0,00 6.000,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40102 - NATIVIDADE OFICIO UNICO - Comarca de Natividade] 13/09/2022

6.000,00 0,00 6.000,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40105 - CAMPOS DOS GOYTACAZES RCPN 02 DISTR -
Comarca de Campos dos Goytacazes] 13/09/2022

12.300,00 0,00 12.300,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [70730 - CAPITAL 13 RCPN - Comarca da Capital] 13/09/2022
6.800,00 1.000,64 5.799,36TITULAR [39891 - MACAE RCPN 02 DISTR - Comarca de Macaé] 13/09/2022
6.000,00 780,64 5.219,36TITULAR [39894 - MACAE RCPN 05 DISTR - Comarca de Macaé] 13/09/2022
6.800,00 1.000,64 5.799,36TITULAR [39901 - NITEROI RCPN 02 DISTR 05 ZONA JUDIC - Comarca de Niterói] 13/09/2022
8.750,00 1.536,89 7.213,11TITULAR [39912 - PETROPOLIS RCPN 02 DISTR - Comarca de Petrópolis] 13/09/2022
7.350,00 1.151,89 6.198,11TITULAR [39930 - VOLTA REDONDA RCPN 02 CIRC - Comarca de Volta Redonda] 13/09/2022
6.000,00 780,64 5.219,36TITULAR [39993 - SILVA JARDIM OF UNICO MUNIC SILVA JARDIM - Comarca de Silva Jardim] 13/09/2022

6.800,00 1.000,64 5.799,36TITULAR [40025 - CACHOEIRAS DE MACACU RCPN 01 DISTR - Comarca de Cachoeiras de
Macacu] 13/09/2022

8.750,00 1.536,89 7.213,11TITULAR [40045 - BARRA MANSA RCPN 01 DISTR - Comarca de Barra Mansa] 13/09/2022
6.000,00 780,64 5.219,36TITULAR [40090 - IGUABA GRANDE OFICIO UNICO - Comarca de Iguaba Grande] 13/09/2022

6.800,00 1.000,64 5.799,36TITULAR [40098 - MANGARATIBA OFICIO UNICO DO MUNICIP MANGARATIBA - Comarca de
Mangaratiba] 13/09/2022

6.000,00 780,64 5.219,36TITULAR [40101 - SUMIDOURO OFICIO UNICO - Comarca de Sumidouro] 13/09/2022

Total por Período: 1.219.400,00 128.452,35 1.090.947,65

Total por Processo: 1.219.400,00 128.452,35 1.090.947,65
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6.000,00 0,00 6.000,00RESPONSÁVEL EXPEDIENTE [40073 - TRES RIOS OFICIO UNICO COMEND LEVY
GASPARIAN - Comarca de Três Rios] 16/09/2022

Total por Período: 6.000,00 0,00 6.000,00

Total por Processo: 6.000,00 0,00 6.000,00

Total Geral: 2.140.670,88 239.592,56 1.901.078,32


